c Edit. Ven., quemlupus.
d Ibid., pendenterapina.e lbid., te pastore gregis.
t Chronopius, ut legitur apud Cointium ad an.

550, basilicam sancii Fronionis absolvit, acejus cor-
pus ex veiere aediculatranstulit in Incum ornatiorem.
Quaetranslalio celebraiur pridie ldus Octobres. Hic
t;iinen exusla templa, quae renovata a Chronopio
canil Fortunalus, viilentur indicare hostilem iguem,
forte a Gothis s_cris delubris injectuui.

s Edit. Ven, et duo Codd. Vat., est sine fine.b Levntius, de quo bic Fortunatus, Leoniii junio-
ris de quo supra saepius,el in seq. carmine erit ser-
iuo, decessor fuit, ut ostendit Cointius ad an. 541,
n. 58 ei s. q. Eum concil. Aurelianeusi iv inierliiisse,
ac subscripsis.e, quod celebrattiin est an. 541, evin-
citur eodeinin locoa Cointio. Browerus asserit hiinc
fuisse Leontium ad qtiem scribii Sidonitis episl. 3
lib. vi, et de quo loquitur episl. 6 tib. vn ; sed
etrore falliiur, cuin ille ad quein Sidonius scribit
es.ct Arelalensis,,non Burdegalensis episcoptis, ut

A Hic pietate nova cunclis minor esse volebat,

Sed magis his meritis et sibi major eral.

Quo praeseute viro, meruit discordia pacem,

Expulsa rabie, corda ligabat amor.

Ecclesiae totum concessit in ordine censum,
Et tribuil Christo, quod fuit anle suum.

Ad quem pauper opem, prelium captivus habebat,
Hoc proprium reputans quod capiebat egens.

Cujus de terris migravit ad aslra faculias,
Et plus isle Deo qtiant sibi vixit honio.

Cordis in amplexu retinens, et pectore plebem, •

Dicerel ut populum se generasse palrem.

Namque suos cives placida sic voce monebat,
Confitereris k ut hunc ad sua raembra loqui.

Ingenio vigilans, dives quoque dogmate Christi,
B Et meruit studio multiplicare gradum.

Largior in donis absens sibi junxit amanles

Et quo non fuerat, munere notus erat:

Principibus charus, hujusque amor unicus urbis,
Fcstinans animis, omnibus esse parens.

Luslra decem pollens, seplemquoque vixit in annosl,
Moxurgente die, raptus ab orbe fuit.

Sed quis cuncla canat, cum lot bona solus habebat?

Nuncuno in tumulo plurima vota jacent.
Ilaec tibi parva nimis, cum tu merearis opima,

Carmina Theodosius m praebetamore tuus.

CAPUT X.

Epitaphium Leontii n sequentis civitalis Burdega-
lensis.

n [Leontii junioris, Burdigalensis antistis, funus pro-
sequiiur hoc carmine; ejusque cum nobilitatem,
lum animi virtuies, et in pauperes munificentiam,
extollit.]

Omne bonum velox, fugitivaque gaudia mundi,

Prosperitas hominum quam cito rapta volat :

ostendit Cointius ad an. 541, et Sirmondus in notis
ad epist. 3 lib. vt Sidonii.

' Carmen hoc, et duo conseq. desunt in Ven.
Edit. Item desunt in uno Cod. Vat.

t In iino Cod. Vat. arca gregis.
k Edit. Paris., leslareris.
I In uno Cod. Vat., vixilin annis.
m Videtur Fortunatus non sno nomine hoc poema

scripsisse, sed alterius, qui Theodosiusappellareiur,
cum aliunde non constet id nominis habuisse For-
tunaium, praeserlim cum hic Leontius ne de facie
qtiidem notus esse Forlunato potuerit, ante morle

0 exstinctus quarn is veniret in Gallias, cum tamen
huic Theodosio noitim fuisse Leontiutii subindicet
hic versus :

CarminaTheodosiuspraebet,amoretuus.
Vide quae diximus num. 1 Vitae Fonunati. Porro
Leontii lestum colitur apud Burdegalenses xn Ka-
lendas Septembris.II De hoc Lcontio plura diximus, cap. 15, lib. i,
quaevide. MortemLeontii refert Cointius ad au. 567,
hoc ductus momento, quod is annos fere natus octo-
decim profectus sit ad beltum Hispaniense. Juvenis
qtiippe erat, ac nec dum tixorem duxerat. Illud au-
lem bellum referendum est ad an. 53l. Cum igilur
is ex testiinnnio Forlunati vixerit atinos LIV,ejusdem
obitus in an. 567 incurrit. Haec Coiniius. Prcerat
Leontitis Ecciesiie Burdigalensi ad an. 549, quo per
legatum subscripsit syiiodo Aurelianeiisi v, el sy-
nodo Sanionensi pr;efuil,sub Chariberto rege ad an.
5.-, ut pulat Coititius. Colitur hic Leontius apud
fiurdigalenses xvn Kalend. Dec
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Malueram polius cui " carmina ferre salutis,
Perverso voio flere sepulcra vocor,

Hoc recubant luiviulovenerandi meinbra Leonli,
Quein sua pontiflcem fama sub astra levat,

Nobililasalium ducens ab origine nomen,

Quale genus Romaeforte senatus habet.

Et quamvis celso flueret de sanguine palrum,
Hic propriis meritis crescere fecit avos.

Regum summus amor, patriae caput, arma paren-

[lum,
Tutor amicorum, plebis el urbis honor.

Templorum cullor, lacittis largitor egenturn,
Susceplor peregrum, distribuendo cibum.

Longiusextremo si quis properasset ab orbe,
Advena mox vidit, hunc alt esse pairem ;

Ingenio vivax, animo probus, ore serenus,
Et mihi qualis erat, pectore flente loquor,

Hunc habuit clarum, qualetn modo Gallia nullum,
Nunc Inlmili tunjulo culmlna celsa jacent.

Placabat reges, recreans moderamine cives,
Gaudla tol populis, heu! tutit una dies.

Lustra decem fetix et quatuor insuper annos,

Vixit, et aurorae b lumine raptus obit.

Funeris olJiciuiii magni solamen amoris,
Dulcis adbuc cineri dat Plaeldlna tibi.

CAPUT XI.

Epilaphium Victoriani abbatis monasterii e Aqau-
nensisA.